
 

                                                                         УКРАЇНА 
БАЛИНЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

СНЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. І.Франка, 48, с .Балинці, Снятинський район, Івано-Франківська область, 78312 

тел. 0 (3476) 4-72-07, bal-zosh@i.ua Код ЄДРПОУ 23923411 

 

НАКАЗ 

 

28 серпня 2020 року                       с. Балинці                                   № 54 

 

Про  введення в дію освітньої 

програми Балинцівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

     На виконання абзацу двадцять другого частини першої статті 64 Закону 

України "Про освіту", з метою впровадження Державного стандарту базової і 

повної загальної середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 листопада 2011 року № 1392, наказів МОН від 

20.04.2018 року № 405, 407, 408 ( уредакції наказу МОН від 28.11.2019 року № 

1493 зі змінами, внесеними наказом МОН від 31.03.2020 року №464), від 

08.10.2019 року, рішення педагогічної ради Балинцівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів від 28.08.2020 року(протокол №1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести  в дію Освітню програму Балинцівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів з 01 вересня 2020 року.  Додаток1 

 

2. Заступнику директора школи  з навчально-виховної роботи Микитюк О.В. 

забезпечити необхідні умови щодо реалізації освітньої програми. 

 

3. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 
 
 

 

 

Заступник директора школи  

з навчально-виховної роботи                                                            О.В.Микитюк 
 

 

mailto:bal-zosh@i.ua
https://ru.osvita.ua/legislation/law/2231/
https://ru.osvita.ua/legislation/law/2231/
https://ru.osvita.ua/legislation/Ser_osv/28030/

